
                 PARCO REGIONALE DELLA VALLE DEL LAMBRO 
                                   20844 Triuggio (MB) - Via Vittorio Veneto, 19 - Tel. 0362.970.961-997.137 – Fax  0362.997.045 

               L.R. 16-9-83 N. 82 

 

 

DIPARTIMENTO DI RIQUALIFICAZIONE FLUVIALE 

Cascina Boffalora 10 - 20844 Rancate di Triuggio (MB) 

tel. 0362/943.179  fax 0362/997298 

 

 

  
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

RIQUALIFICAZIONE DEL TRATTO FINALE DELLA ROGGIA CAVOLTO IN COMUNE DI MERONE (CO). Life 11 
ENV/IT/004 Lambro vivo – Interventi per il miglioramento della qualità delle acque e degli habitat nella 

Valle del Lambro e CARIPLO Lamber risorsa di Brianza  
CUP: B73E11000070007 - CIG: 6295194E6A 

 
 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ente di diritto pubblico Parco Regionale della Valle del Lambro, Via 

Vittorio Veneto 19, 20844 Triuggio (MB) 

Oggetto: Affidamento dei lavori relativi all’intervento denominato “riqualificazione del tratto finale della 

roggia Cavolto in Comune di Merone (CO). LIFE+11 ENV/IT/004 LAMBRO VIVO – LAMBER RISORSA DI 

BRIANZA” 

Importo a Base d’asta:€ 203.621,80 (iva esclusa) di cui € 197.691,07 per lavori (soggetto a ribasso) e € 
5.930,73 per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetto a ribasso). 

CPV (Vocabolario comune per gli appalti): principale 45.24.62.00-5  

Procedura: procedura aperta, ex art. 3, comma 37 e art. 55, comma 5 del D.Lgs n. 163/2006, con criterio 
dell’offerta del prezzo più basso mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara, ex art. 82, 
comma 2, lettera b) del D.Lgs. 163/2006, svolta con modalità telematica su piattaforma Sintel di Regione 
Lombardia. 

Offerte Ricevute: n. 51. 

Aggiudicatario: Costruzioni Cerri srl con Sede legale in Via Fortunato, 486 – Talamona (SO), P.IVA e C.F. 
00657410148 che ha offerto il ribasso del 29,21 %. (ventinove virgola ventuno %), sul prezzo posto a base di 
gara con una risultanza di lavori aggiudicati in  € 139.945,51 oltre a € 5.930,73 per oneri della sicurezza, pari 
ad € 145.876,24 complessivi (iva esclusa).  

Data Aggiudicazione: 26.01.2016. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, 
Via Corridoni, 39 - 20122  Milano.  

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi dell’art. 79 
del D.Lgs. 163/2006 e smi. 

Responsabile del Procedimento: Dr. Bernardino Farchi 

   

 

 

 


